24 mesi, per n.1 macchina stampante multifunzione per gli uffici di segreteria e 

per n. 6 macchine stampanti multifunzione per i plessi dell’Istituto; 

RITENUTO che la presumibile spesa per la realizzazione del servizio di noleggio per due anni è di  

€ 8.500,00 (ottomilacinquecento/00) Iva compresa– CIG:Z7538ABC2D; 

VISTA la delibera n.110 del Consiglio di Istituto del 10/02/2023 con la quale è stato approvato il P.A. per 

l’esercizio finanziario anno 2022; 

CONSIDERATO CHE per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere all’affidamento mediante